
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от_01.09.2018_                                         с. Грачёвка                                         №212 

 

 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

МКОУ СОШ №1по проведению аттестации на соответствие 

занимаемой должности 

 

      В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность 

(утвержденным приказом МО и науки РФ  №276 от 07.04.2014г), 

Положением  о формах и процедурах проведения аттестации педагогических 

работников муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
«СОШ 1» с. Грачёвка Грачёвского муниципального района Ставропольского 

края на подтверждение соответствия занимаемой должности (утвержденным 

приказом №44 от 31.05.2014г),  с целью повышения качества 

профессиональной деятельности педагогических работников 
муниципального казенного общеобразовательного  учреждения «Средняя 

общеобразовательная школ1» с.Грачёвка, подтверждения соответствия 

педагогических работников занимаемым  должностям на основе оценки их 
профессиональной деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1.Утвердить  состав аттестационной комиссии  МКОУ СОШ 1 на 2018-
2019  учебный год  по проведению аттестации педагогических работников  на 

подтверждение соответствия занимаемой должности  в следующем составе: 

 Немчинова И.М. – директор муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа №1», председатель 

 Листкова Лариса Ивановна - заместитель директора муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1», заместитель председателя 

 Панфилова Елена Федоровна - заместитель директора муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1»,  секретарь 

 
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: 



 Кудрявцева Ольга Александровна - заместитель  директора 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №1» 

 Токарева Светлана Михайловна- председатель  профсоюзной 

организации муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» 

 

2.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя  директора  по 

УВР  Л.И.Листкову. 
 

 

Директор МКОУ СОШ 1 
с.Грачёвка                                                              И.М. Немчинова  
 

 

 

Проект приказа подготовлен  

зам. директора по УВР   Л.И.Листковой 


